
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia dla Sołtysów miesięcznej, zryczałtowanej diety oraz zwrotu kosztów podróży. 

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024r., poz. 609) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujące zasady przyznawania miesięcznej, zryczałtowanej diety dla SOŁTYSÓW – 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Liszki: 

Ilość mieszkańców Kwota diety 
sołectwo do 500 mieszkańców                   1 000,00 zł 
sołectwo od 500 do 1000 mieszkańców     1 200,00 zł 
sołectwo od 1000 do 1500 mieszkańców   1 300,00 zł 
sołectwo od 1500 do 2000 mieszkańców   1 350,00 zł 
sołectwo powyżej 2000 mieszkańców       1 450,00 zł 

§ 2. Wypłata diety, o której mowa w §1 następuje w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na wskazane 
przez sołtysa konto bankowe w dniu wskazanym przez Wójta Gminy, najpóźniej do 7 dnia miesiąca 
bezpośrednio następującego po miesiącu za jaki dieta przysługuje. 

§ 3. Podstawą wypłaty diety jest wynik wyborów na Sołtysa przeprowadzonych zgodnie z Rozdz. IV 
Zasady i tryb wyboru Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej, Statutów Sołectw na terenie Gminy Liszki. 

§ 4. 1. Sołtysi otrzymują zwrot kosztów podróży poza granice gminy Liszki odbytej na polecenie Wójta 
w związku ze szkoleniem lub koniecznością reprezentowania sołectwa na naradach, posiedzeniach lub 
spotkaniach organizowanych przez organy administracji rządowej lub samorządowej. 

2. Zwrot kosztów następuje po potwierdzeniu przez Wójta odbycia podróży. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Liszki Nr XXXIV/485/2021 z dnia 20.12.2021r. w sprawie ustalenia 
dla Sołtysów miesięcznej, zryczałtowanej diety oraz zwrotu kosztów podróży. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4605


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY LISZKI z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-07-09T13:03:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




